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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: PD - Kino Oko – vestavba malého sálu 

 

Dotaz: 

V zadání se píše, že se bude řešit zateplení obvodové konstrukce, bude součástí i výměna oken, 

popř. zateplení stropu? 

 

Odpověď: 

Okna jsou již vyměněna. Zateplení stropu bude součástí PD. 

 

 

Dotaz: 

Jak v této fázi zjistím, co vše bude nutno provést, aby budova splnila požadovanou hodnotu 

součinitele prostupu tepla? 

 

Odpověď: 

Co vše bude potřeba provést vyplyne z energetického posouzení budovy, které zajistí objednatel. 

 

 

Dotaz: 

Zateplovat se bude celý objekt, je k dispozici plocha zateplovaných konstrukcí? 

 

Odpověď: 

Plocha zateplovaných konstrukcí není k dispozici, zhotovitel PD si zajistí zaměření stávajícího 

stavu. 

 

 

Dotaz: 

Nucené větrání s rekuperací se uvažuje pouze u vestavby malého sálu, nebo celého objektu? 

 

Odpověď: 

Nucené větrání hlavního sálu je již zrealizováno, zhotovitel PD bude řešit nucené větrání pouze u 

vestavby. 
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Dotaz: 

Studie řeší pouze vestavbu, bude součástí PD zaměření celého objektu?  

 

Odpověď: 

Zhotovitel PD si zajistí zaměření stávajícího – viz. zadávací podmínky. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 
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